РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09.2024 № 108

х. Пролетарка

О внесении изменений в постановление Главы Пролетарского сельского поселения от 01.03.2006 №12 «Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Пролетарского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пролетарского сельского поселения»,  Администрация Пролетарского сельского поселения, -
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение №3 к постановлению Главы Пролетарского сельского поселения от 01.03.2006 №12 «Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Пролетарского сельского поселения» изменения, изложив его в новой редакции в формате Excel, согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                                 А.И.Богатых